«l(ЛJAh:C'TЛ II P EC' llYl,.lllll(ЛCЫ

h:ЛРЖЫ I\ IIIIIIICTl'JIIП
I\I E I\I.II E t-~"IТ lt- КIPI C'TE P IЮМИТIПНIЩ

h:Аl'ЛГ.-\ 11.ДЫ ОБ.11ЫСЫ БОЙЫIIША
1\ I ЕI\IЛЕЖЕТПК КIPICTEP ДЕПАРТЛМЕI-IТI »
P FCllYБ.11 1 \КЛЛЫК МЕМЛЕКЕТТIК MEKEMECt

БVЙРЫЦ

-i1 .D!_ _ J o J. 6'!..
Караганды ~,;:uшсы

О назначении

баю~ротного управляющего

РЕСПУБЛИКЛI ICKOE ГOCY)(Лl'CTШ !III IOE Y' f l'ЕЖ/(ЕlfИП
«ДEI IЛPTЛMEIIT J 'OCYДAf'CТIIIOIJIЫX

доходов по IСЛРЛГА IIДИJIСf(()Й о,;ллсти
IЮМИТЕТА ГOCYДЛJ>CTBEIIIIЫX ДОХО/1,ОU

МИIIИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУГ.JIИКИ КЛЗЛХСТАН»

ПРИКАЗ

№ J,G
город Караганда

ФХ «Ма1'сат» (Жанкина Асель Умерхановна)

В соответствии с пунктами 1-2) статьи 15 Закона Республики Казахстан «О
реабилитаuии и банкротстве» от 07 марта 2014 года, на основании решения
Спеuиализированного межрайонного экономического суда Карагандинской области
от 19 декабря 2024 года о признании банкротом и протокольного решения собрания
кредиторов от 09 января 2025 года ФХ «Маl\сат» (Жанкина Асель Умерхановна)
ПР ИКАЗЫВАIО:

1. Назначить банкротным управляющим ФХ «Маl\сат» (Жанкина Асель
Умерхановна) ИИН 840101451718, Садыкову Гульмиру Абаевну.

2. Возложить на Садыкову Гульмиру Абаевну исполнение обязанностей
банкротного управляющего в соответствии с требованиями законодательства
Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Банкротному управляющему Садыковой Гульмире Абаевне обеспечить
выполнение требований законодательства Республики Казахстан «О реабилитации и
банкротстве».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
У11равление с несостоятельными долж11иками Департамента государственных
;1,оходов по Карагандинской области Комитета государственных доходов
Министерства финансов Республики Казахстан Адамбекова Алданыша
Мейрхановича .

5. 1 / астоящий 11риказ вступает в сиJ1у со дня его подписания.

И.о. заместители ру1шводитсJш Е. Сатымб~1ев

001461

{ "type": "Form", "isBackSide": false }